  FICHE PRODUIT
  30/04/2026
COLLIER COUPE FEU POSE EN
APPLIQUE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
NORMES EN 1366-3 / REI 120 (EN 1365-2) / ETA, marquage / CE
volontaire
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE (MM)
 V040100 100
 V040125 125
 V040160 160
 V040200 200
 V040250 250
 V040315 315
AUTRES VISUELS
  Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  -  Tel : 04 75 81 82 00
1
  FICHE PRODUIT